הנאשמים ירדו מהרכב,
חתכו מנעול שהגן על העגלה, חיברו אותה לרכב ועזבו את המקום בצוותא עם שריף, שנהג את הרכב והעגלה לשטחי
האזור. באותן הנסיבות החזיקו הנאשמים מגזרי מתכת. בגין אישום זה הורשעו הנאשמים בעבירות גניבת רכב בצוותא,
לפי בצוותא, פריצה חוק העונשין); החזקת מכשירי (להלן: לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ו-29(א) לפי סעיפים 413ב
סעיפים 409 ו-29(א) לחוק העונשין; פריצה לבניין שאינו דירה בצוותא, לפי סעיפים 407(ב) ו-29(א) לחוק העונשין;
ו-29(א) לחוק העונשין; כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה גניבה בצוותא, לפי סעיפים 384

לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל).

אישום מס' 3: ביום 20.6.22 הסיע שריף את הנאשמים ברכב לכפר יונה, שם חנתה אותה עת עגלה נגררת
ששימשה כעגלת אוכל של עמותת "עזרה בדרך" (להלן: העמותה), ובה נמצאו מקרר, מסחטת מיצים, בלנדר, מכונת
קפה, מטחנת קפה, מערכת שמע ורמקולים, כלי מטבח וקופה שהכילה כספים במזומן בסכום שאיננו ידוע למאשימה
(להלן: עגלה מס' 2).

שווים חודשיים תשלומים ב-5 ישולם הקנס תמורתו. חודש מאסר או ₪ 5,000 בסך קנס ד.
ורצופים, החל מיום 10.6.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו,

תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

ה. כל סכום שיופקד על ידי הנאשם ייזקף ראשית לטובת הפיצויים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' טבת תשפ"ג, 03 ינואר 2023, במעמד הצדדים.

המאשימה תעדכן את המזכירות בפרטי נפגעי העבירה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il